
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3358

DETERMINA
N. 2942 DEL 30/12/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fontana Federica

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - POLITICHE GIOVANILI - DETERMINA A 
CONTRARRE  PER L'INDIZIONE DI UNA PROCEDURA  NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 
2, LETTERA A), DEL D. LGS. 50/2016 PER LA PRESENTAZIONE DI UN PROGETTO DI GESTIONE E 
COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’ DEI CENTRI GIOVANILI DENOMINATI “CENTRO TECCHIO” E 
“CENTRO BURCI” A VICENZA, PER IL PERIODO DI UN BIENNIO CON POSSIBILITA' DI RINNOVO PER 
UN ULTERIORE ANNO. CIG ZD834A7EFC



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3358

DETERMINA N. 2942 DEL 30/12/2021
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - POLITICHE GIOVANILI - DETERMINA 
A CONTRARRE  PER L'INDIZIONE DI UNA PROCEDURA  NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 
2, LETTERA A), DEL D. LGS. 50/2016 PER LA PRESENTAZIONE DI UN PROGETTO DI GESTIONE E 
COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’ DEI CENTRI GIOVANILI DENOMINATI “CENTRO TECCHIO” E 
“CENTRO BURCI” A VICENZA, PER IL PERIODO DI UN BIENNIO CON POSSIBILITA' DI RINNOVO PER 
UN ULTERIORE ANNO. CIG ZD834A7EFC

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue:

- le politiche giovanili, così come disciplinate dalla Legge Regionale 14 novembre 2008 n. 17, sono 
rivolte prioritariamente a offrire ai giovani adeguate opportunità per sviluppare ed esprimere 
l’autonomia sul piano culturale, sociale, economico e a sostenere, grazie anche ad interventi 
nell’ambito dell’informazione, il passaggio dalla formazione al lavoro e all’autonomia della persona 
dalla famiglia d’origine;
- tra gli obiettivi definiti dall’Amministrazione rientrano le politiche di intervento a favore dei giovani, 
così come stabilito dalle Linee di Mandato al punto 7.2 e dal Documento Unico di Programmazione 
2021-2023, approvato con deliberazione di C.C. n. 26 del 24/03/2021;
- tra le attività istituzionali promosse dal Servizio Istruzione, Sport, Partecipazione, vi è la 
programmazione e lo sviluppo delle politiche rivolte alla popolazione giovanile, attraverso l'offerta 
di risorse e spazi al fine di sviluppare il protagonismo giovanile e promuovere il benessere 
culturale delle persone, nell'ottica più ampia della prevenzione del disagio per una promozione del 
benessere e dell'integrazione;
- l’Amministrazione comunale, per sviluppare attività di integrazione, crescita, progettazione e 
formazione a favore dei giovani, intende avvalersi di soggetti che abbiano approfondita esperienza 
e pluriennale competenza in questo tipo di attività, per la cui individuazione si intende procedere 
con l'indizione di un bando per il coordinamento del servizio di gestione e coordinamento delle 
attività dei centri giovanili  presso le seguenti strutture:
* Centro di aggregazione giovanile denominato “Centro Tecchio”, in Viale S. Lazzaro, 112 a 
Vicenza;
* Centro di aggregazione giovanile denominato “Centro Burci”, in in Contrà Burci, 27 a Vicenza;



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3358

DETERMINA N. 2942 DEL 30/12/2021
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - POLITICHE GIOVANILI - DETERMINA 
A CONTRARRE  PER L'INDIZIONE DI UNA PROCEDURA  NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 
2, LETTERA A), DEL D. LGS. 50/2016 PER LA PRESENTAZIONE DI UN PROGETTO DI GESTIONE E 
COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’ DEI CENTRI GIOVANILI DENOMINATI “CENTRO TECCHIO” E 
“CENTRO BURCI” A VICENZA, PER IL PERIODO DI UN BIENNIO CON POSSIBILITA' DI RINNOVO PER 
UN ULTERIORE ANNO. CIG ZD834A7EFC

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Ritenuto necessario procedere all’affidamento del servizio di cui sopra, in quanto il contratto in 
essere per la gestione dei due centri, attualmente affidati a gestori diversi, è in scadenza per 
entrambi i centri;

Dato atto che, alla luce del disposto di cui all’art. 51 D. Lgs. 50/16, è stato deciso di non 
suddividere il contratto in lotti funzionali/prestazionali, non ritenendolo economicamente 
conveniente, ma di favorire la gestione unitaria e omogenea delle attività dei centri aventi 
caratteristiche, ubicazione e tipologia di utenza diversa, al fine di perseguire le stesse finalità e 
obiettivi con proposte diversificate ma coerenti, mirate ma flessibili e adattabili ad entrambe le 
realtà, realizzando la massima sinergia di risorse ed efficacia dei risultati;

Rilevato  che conpgn. 163104 del 21.10.2021 è stato pubblicato l'Avviso pubblico per 
manifestazione di interesse finalizzata allo svolgimento di procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, 
comma 2, lettera a), del d. lgs. 50/2016 per la presentazione di un progetto di gestione e 
coordinamento delle attività dei centri giovanili denominati “CENTRO TECCHIO” E “CENTRO 
BURCI” a Vicenza;

Atteso che entro il termine previsto sono state presentate n. 6 manifestazioni di interesse, si 
ritiene quindi di dare avvio alla nuova gara per l'affidamento del servizio di gestione e 
coordinamento delle attività dei centri giovanili della durata di un biennio, con possibilità di rinnovo 
per un ulteriore anno, per una stima complessiva di spesa calcolata sull'intera durata biennale del 
servizio in euro 37.700,00 (IVA esclusa);

Dato atto che, per avviare la gara sono stati predisposti i documenti denominati “Lettera di invito” 
Istanza di partecipazione [all.1], Modulo offerta economica [all.2], Informativa privacy [all.3], 
Planimetrie dei Centri Tecchio [all.A)] e Burci [all.B)] agli atti presso l'Ufficio Politiche Giovanili;



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3358

DETERMINA N. 2942 DEL 30/12/2021
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - POLITICHE GIOVANILI - DETERMINA 
A CONTRARRE  PER L'INDIZIONE DI UNA PROCEDURA  NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 
2, LETTERA A), DEL D. LGS. 50/2016 PER LA PRESENTAZIONE DI UN PROGETTO DI GESTIONE E 
COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’ DEI CENTRI GIOVANILI DENOMINATI “CENTRO TECCHIO” E 
“CENTRO BURCI” A VICENZA, PER IL PERIODO DI UN BIENNIO CON POSSIBILITA' DI RINNOVO PER 
UN ULTERIORE ANNO. CIG ZD834A7EFC

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Ritenuto di aggiudicare la gara secondo il criterio dell'offerta economica più vantaggiosa ai sensi 
dell'art. 95, comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016, al fine di assicurare una maggiore qualità nel servizio, 
assegnando 90 punti al progetto tecnico-organizzativo e 10 punti all'offerta economica (prezzo); 
l'attribuzione del punteggio avverrà in base a quanto disposto dal documento “Lettera di invito”, 
attribuendo fino ad un massimo di 100 punti, come qui di seguito riportato sinteticamente:
Punteggio massimo: 100
Punteggio tecnico  (PT)   90
Punteggio economico (PE)   10
In particolare:
A) il Punteggio Tecnico (massimo 90 punti) verrà attribuito in relazione ai “criteri di valutazione 
tecnica”;
B) il Punteggio Economico (massimo 10 punti) verrà attribuito in relazione al ”criterio di valutazione 
economica” ;
Pertanto, la graduatoria di merito, verrà determinata in ragione di quanto segue:
PAQ = PT + PE
dove:
PAQ = punteggio totale attribuito in fase di aggiudicazione (max 100);
PT    = punteggio tecnico assegnato alla valutazione dell'offerta tecnica (max 90);
PE    = punteggio economico assegnato all'offerta economica massimo (max 10);

Rilevato che si procederà con successiva determina dirigenziale alla nomina della Commissione 
esaminatrice;

Precisato, ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000, che:

- il fine che si intende realizzare con l’esecuzione del contratto è l’affidamento del servizio di gestione e 

coordinamento delle attività dei centri giovanili “Tecchio” e “Burci” secondo le modalità e condizioni 

indicate nella Lettera invito agli atti dell'Ufficio Politiche giovanili;



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3358

DETERMINA N. 2942 DEL 30/12/2021
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - POLITICHE GIOVANILI - DETERMINA 
A CONTRARRE  PER L'INDIZIONE DI UNA PROCEDURA  NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 
2, LETTERA A), DEL D. LGS. 50/2016 PER LA PRESENTAZIONE DI UN PROGETTO DI GESTIONE E 
COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’ DEI CENTRI GIOVANILI DENOMINATI “CENTRO TECCHIO” E 
“CENTRO BURCI” A VICENZA, PER IL PERIODO DI UN BIENNIO CON POSSIBILITA' DI RINNOVO PER 
UN ULTERIORE ANNO. CIG ZD834A7EFC

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- il contratto ha ad oggetto i servizi descritti in dettaglio nella Lettera invito di cui al punto 

precedente;

- la scelta dei contraenti viene effettuata mediante procedura procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, 

comma 2, lettera a), del D. Lgs 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. e secondo il criterio dell'offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 6 del D. Lgs 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che 
approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 
2021/2023, e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3358

DETERMINA N. 2942 DEL 30/12/2021
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - POLITICHE GIOVANILI - DETERMINA 
A CONTRARRE  PER L'INDIZIONE DI UNA PROCEDURA  NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 
2, LETTERA A), DEL D. LGS. 50/2016 PER LA PRESENTAZIONE DI UN PROGETTO DI GESTIONE E 
COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’ DEI CENTRI GIOVANILI DENOMINATI “CENTRO TECCHIO” E 
“CENTRO BURCI” A VICENZA, PER IL PERIODO DI UN BIENNIO CON POSSIBILITA' DI RINNOVO PER 
UN ULTERIORE ANNO. CIG ZD834A7EFC

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                                    DETERMINA

1) di avviare, per le motivazioni illustrate in premessa, la procedura negoziata ai sensi del D. Lgs 
50/2016, art. 36, comma 2, lett. a) per la concessione del servizio di gestione e coordinamento 
delle attività dei centri giovanili denominati “Centro Tecchio” e “Centro Burci” a Vicenza, per un 
biennio, con possibilità di rinnovo per un ulteriore anno, come descritto in premessa, secondo le 
caratteristiche previste dalla “Lettera di invito” agli atti dell'Ufficio Politiche giovanili;

2) di utilizzare quale criterio di aggiudicazione, quello dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del D. Lgs. 50/2016, attribuendo fino ad un massimo di 100 punti, 
come descritto in premessa e dettagliato nel documento “Lettera di invito”;

3) di porre a base d'asta della presente procedura l'importo di euro 37.700,00 (IVA esclusa) 

relativo al biennio di aggiudicazione;

4) di impegnare la spesa di euro 45.994,00, per la copertura del biennio di servizio IVA inclusa, 

al cap. n. 1307903 “Spese per Centri giovanili Tecchio e Via Toaldo” del bilancio di previsione 2022-

2024, dove esiste l’occorrente disponibilità, come segue:

- per euro 17.247,75 – annualità 2022;
- per euro 22.997,00 – annualità 2023;
- per euro 5.749,25 – annualità 2024;

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 

sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3358

DETERMINA N. 2942 DEL 30/12/2021
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - POLITICHE GIOVANILI - DETERMINA 
A CONTRARRE  PER L'INDIZIONE DI UNA PROCEDURA  NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 
2, LETTERA A), DEL D. LGS. 50/2016 PER LA PRESENTAZIONE DI UN PROGETTO DI GESTIONE E 
COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’ DEI CENTRI GIOVANILI DENOMINATI “CENTRO TECCHIO” E 
“CENTRO BURCI” A VICENZA, PER IL PERIODO DI UN BIENNIO CON POSSIBILITA' DI RINNOVO PER 
UN ULTERIORE ANNO. CIG ZD834A7EFC

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili 

di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni;

8) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

  
 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3358

DETERMINA N. 2942 DEL 30/12/2021
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - POLITICHE GIOVANILI - DETERMINA 
A CONTRARRE  PER L'INDIZIONE DI UNA PROCEDURA  NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 
2, LETTERA A), DEL D. LGS. 50/2016 PER LA PRESENTAZIONE DI UN PROGETTO DI GESTIONE E 
COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’ DEI CENTRI GIOVANILI DENOMINATI “CENTRO TECCHIO” E 
“CENTRO BURCI” A VICENZA, PER IL PERIODO DI UN BIENNIO CON POSSIBILITA' DI RINNOVO PER 
UN ULTERIORE ANNO. CIG ZD834A7EFC

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
30/12/2021 da Federica Fontana con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


